РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 11.05.2011 г. № 427-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств
для оплаты за «Расчет годовых тепла
и топлива для газоснабжения здания
школы и детского сада в с. Козлово

Володарского района»
На основании договора №14/11/АФ от 20.04.2011г.:

1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить на расчётный счёт МОУ «Козловская ООШ» денежные средства в размере 27425,08 (двадцать семь тысяч четыреста двадцать пять) рублей, 08 копеек для оплаты за «Расчет годовых тепла и топлива для газоснабжения здания школы и детского сада в с. Козлово Володарского района».
Источник финансирования: код администратора 300, раздел и подраздел 0505, целевая статья 7950709, вид расхода 500, код ЭКР 226.

2. МОУ «Козловская ООШ» (Джанкулов) оплатить вышеуказанную сумму АФ ОАО «Гипрониигаз»» за «Расчет годовых тепла и топлива для газоснабжения здания школы и детского сада в с. Козлово Володарского района», согласно договора.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркина